
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

09.12.2020                                                                                             № 342  
 
Про затвердження штатної структури 
та чисельності працівників закладів  
культури Пирятинської ОТГ  
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,    Закону   України  „Про культуру“,     наказів     Міністерства культури 
України: від 20 вересня 2011 року № 767/0/16-11 „Про затвердження примірних 
штатних нормативів клубних закладів, центрів народної  творчості, парків 
культури та відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ державної 
та    комунальної   форми  власності  сфери культури“,  від  18 жовтня 2005 року    
№ 745 „Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі 
Єдиної тарифної сітки“, зареєстрованого в Міністерстві     юстиції      України   
27 жовтня 2005 року за № 1285/11565, з метою упорядкування  штатного розпису 
працівників закладів культури Пирятинської ОТГ 
 
ВИРІШИВ: 
  
           1. Затвердити штатну структуру та чисельність працівників закладів 
культури Пирятинської ОТГ. Загальна кількість штатних одиниць 45,75 
(додається).  
           2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Цюра І.О.) спільно з відділом культури і туризму міської ради (Гуленко О.І.) 
привести штатний розпис закладів культури Пирятинської ОТГ у відповідність 
до цього рішення. 
           3. Увести в дію рішення з 01.01.2021 року. 
           4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 
  
 
 
Міський голова                                                                          А.СІМОНОВ  


